



EUROPEAN YOUTH PARLIAMENT SWEDEN

Kallelse till Årsmöte 2022



KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 2022

Årsmöte 28-29 Maj 2022

Kära medlemmar,

Ni är härmed inbjudna till att delta vid Europeiska Ungdomsparlamentet Sveriges årsmöte 2022. Årsmöte är organisationens högst beslutande organ, där ni medlemmar får möjlighet till att påverka dess framtid. Under årsmötet 2022 kommer verksamhetsåret presenteras och utvärderas, rösta om propositioner och motioner samt välja en förbundsstyrelse och andra förtroendevalda för verksamhetsåret 2022/2023.

I år, mellan den 28-29 maj 2022, kommer vi samlas i **Stockholm på The Castle, EUP Sveriges kansli**. Vi är väldigt glada att kunna träffa er alla på plats i Stockholm för det första fysiska årsmötet sedan 2019.

Ni finner praktisk information inför årsmötet på sidorna som följer denna kallelse. Denna information gäller bland annat registrering till årsmötet, medlemskap samt motioner och information från valberedningen.

Således, härmed kallas medlemmarna till Årsmöte för Europeiska Ungdomsparlamentet (EUP) Sverige den 28-29 maj 2022, i Stockholm.

Varmt välkomna,

Förbundsstyrelsen 2021/2022



PRAKTISK INFORMATION

TID	<p>Årsmötet 2022 öppnas klockan 10:00 (CEST) på lördagen den 28 maj 2022.</p> <p>Vår uppskattning är att årsmötet avslutas för dagen senast klockan 17:00 på lördagen den 28 maj. Vi återupptas sedan mötet på söndagen den 29 maj klockan 10:00 för att sedan förklara årsmötet avslutat vid klockan 16:00.</p>
PLATS	<p>The Castle Slottsbacken 8, 111 30, Stockholm, Sverige</p> <p>Hitta hit: 10 minuters promenad från tunnelbanestationen Gamla stan. 16 minuters promenad från Stockholms Centralstation</p>
HEMSIDA	<p>Årsmötets utlysande samt kallelsen går även att hitta på www.eup.se. Samtliga dokument som är relevanta för årsmötet kommer kunna hittas på hemsidan.</p>
MÖTESHANDLINGAR	<p>Möteshandlingar till Årsmötet 2022 utgår på mail senast den 14 maj 2022 till samtliga medlemmar som registrerat sig för mötet. Möteshandlingarna inkluderar bland annat förslag på dagordning, verksamhetsberättelse från förbundsstyrelsen, revisionsberättelsen samt propositioner och motioner.</p>
MOTIONER	<p>Motioner skrivs av organisationens medlemmar som önskar framföra ett förslag till årsmötet. Du som överväger skriva en motion till årsmötet kan få insyn på förbundsstyrelsens arbete under året genom de mötesprotokoll som finns publicerade på organisationens hemsida. I det fall du har frågor om hur du skriver en motion, organisationens stadgar eller förbundsstyrelsens mötesprotokoll är du välkommen att vända dig till info@eup.se. Motioner ska förbundsstyrelsen tillhandahålls senast den 7 maj 2022 och ska skickas till Förbundsordförande Maja Ahlberg på maja.ahlberg@eup.se.</p>
REGISTRERING	<p>Medlemmar som önskar delta på Årsmötet 2022 ombeds att registrera sig genom att klicka här. Vänligen notera att den sista dagen för registrering är den 12 maj 2022. Utebliven registrering kan medföras att du inte tillåts åtkomst till årsmötet.</p>
RÖSTRÄTT	<p>Samtliga medlemmar är härmed notifierade att förbundsstyrelsen så som förbundsstyrelsen 2020/2021 tolkat rösträtten på årsmötet som begränsad till de medlemmar som är registrerade som medlemmar senast 30 dagar innan årsmötet öppnas. Denna tolkning gäller både för röster på årsmötet och för förtidsröster. Därmed uppmuntrar vi er att registrera er som medlemmar på www.eup.se så snart som möjligt.</p>



Sista dagen att registrera sig som medlem för att äga rösträtt är den 30 april 2022.

FÖRTIDSRÖSTNING PERSONVAL

Berättigade medlemmar som inte har möjlighet att delta under årsmötet har möjlighet att förtidsrösta. Förtidsröster gällande personval skickas skriftligen till valberedningen på alexander.durr@eup.se mellan den **16-20 maj**.

Förtidsröster gällande personval behöver följa stadgans föreskrifter i 3 kap. §3 mom 13. Du finner stadgan genom att klicka [här](#). Förtidsröster som inte följer stadgans föreskrifter kommer att ogiltigförklaras och därmed inte räknas.

FÖRTIDSRÖSTNING ICKE-PERSONVAL

Berättigade medlemmar som inte har möjlighet att delta under årsmötet har möjlighet att förtidsrösta i frågor som tas upp på årsmötet utöver personval. Detta inkluderar att i förtid rösta i frågor om bland annat motioner, propositioner och ansvarsfrihetet för avgående förbundsstyrelse.

Förtidsröster för frågor som inte gäller personval skickas skriftligen till organisationens kansli på info@eup.se **senast den 20 maj 2022**.

TILLGÄNGLIGHET

Årsmötet kommer att använda svenska som mötesspråk. Vill du använda engelska är du välkommen att göra det, så kommer någon att hjälpa dig till att översätta till/från svenska.

KANDIDERING/ NOMINERING

Information från valberedningen kring kandidering samt nominering av förtroendeposter kommer att komma ut inom kort.

RESA

Du som reser från en annan ort än Stockholm har rätt till ersättning för din resa. EUP Sverige kommer att ersätta mellan 50-75 % av dina resekostnader beroende på distansen som du reser inom Sverige. Ersättningsblanketter hittar du på plats. Enligt resepolicyen för medlemmar inom EUP Sverige bör inte medlemmar flyga om inte resan skälig anledning finns. Vi rekommenderar tågresa om möjligt.

MAT

På årsmötet kommer det att erbjudas fika. Vidare kommer Europeiska Ungdomsparlamentet Sverige stå för både lunch och middag för lördagen den 28 maj och lunch den 29 maj.

BOENDE

Europeiska Ungdomsparlamentet Sverige kommer att stå för boende under Årsmötet. Detta innebär att du antingen kommer bli erbjuden plats hos medlemmar i regionen eller på hostel/hotel om en sådan lösning inte är möjlig. Var därför noga med att fylla i registreringsformuläret.

FRÅGOR

Har du generella frågor om Årsmötet ber vi dig vänligen att kontakta maja.ahlberg@eup.se